
ORIS

DISPONIBILIDADE     IMEDIATA
Limitado ao Stock existente

Perfil de Suspensão Perfil de Encastrar

http://www.brilumen.com/produtos/Oris-LED-Opal-Perfil-Suspensao-60mm
http://www.brilumen.com/produtos/Oris-LED-Opal-Perfil-de-Encastrar-60mm


ORIS PERFIL DE SUSPENSÃO

IP20CLASSE ITENSÃO

230V LED

Comprimento

1000
1000

Cor exteriorCódigo

102.80.80.10.02
102.80.80.10.03

Índice de Restituição 
das Cores

˃80
˃80

Fluxo luminoso

3840 lm
3840 lm

Temperatura da cor

4200K
3000K

Potência

32W
32W

Alumínio
Alumínio

1500
1500

103.80.80.15.02
103.80.80.15.03

˃80
˃80

7200 lm
7200 lm

4200K
3000K

60W
60W

Alumínio
Alumínio

Tel. (+351) 220 920 550
info@brilumen.com

www.brilumen.com

Comprimento

438 35

60

25

85
25

ORIS PERFIL DE ENCASTRAR
Comprimento

1000
1000

Cor exteriorCódigo

110.80.80.10.02
110.80.80.10.03

Índice de Restituição 
das Cores

˃80
˃80

Fluxo luminoso

3840 lm
3840 lm

Temperatura da cor

4200K
3000K

Potência

32W
32W

Alumínio
Alumínio

1500
1500

111.80.80.15.02
111.80.80.15.03

˃80
˃80

7200 lm
7200 lm

4200K
3000K

60W
60W

Alumínio
Alumínio

Dimável ON.OFF

DI

Dimável ON.OFF

DI

Disponibilidade imediata

Comprimento60

1515
90

33

IP20CLASSE ITENSÃO

230V LED

70mm

+ informação
220 920 550

+ informação
220 920 550

http://www.brilumen.com



